1

2025年４月 11日

各 位

会 社 名 モ ビ ル ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 智宏

（コード番号：4370 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 加藤  建嗣

TEL. 03-6417-9523

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表及び個別業績予想の修正（取り下げ）に関するお知らせ

当社は、2025年８月期第３四半期決算より連結決算に移行いたしますので、2025年８月期の連結業績予想

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。あわせて個別業績予想につきましては修正（取り下げ）い

たします。

１． 連結決算への移行の理由

当社は、2025年３月 28日付「合弁会社設立に関する合弁契約締結のお知らせ」において公表いたしました

とおり、2025年４月 21日付での vottia株式会社の設立を予定しており、これに伴い、2025年８月期第３四

半期より連結決算へ移行いたします。

２． 当期の連結業績予想数値（2024年９月１日～2025年８月 31日）

単位：百万円

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

通 期 1,969 0 △6 △5 △0.90

３． 連結業績の概要

上記の業績予想は、連結対象となる vottia株式会社の業績を織り込んだ数値であります。なお、今後は連

結業績予想のみの開示を予定しておりますため、個別業績予想については取り下げます。

（業績予想について）

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上